


























Navigation einblenden



WAGO




















Kontakt















Sample List
0

Sample List













Srovnávací seznam 






















Sample List
0

Sample List













Srovnávací seznam 



















	


PRODUKTY



	
Propojovací technika	
Řadové svorky
	
Instalační svorky
	
Konektor
	
Svorky na desky plošných spojů a konektory
	
Svorky pro připojení síťového napětí
	
Průchozí komponenty



	
Interface Electronic	
Měřicí převodníky a zesilovače s izolací
	
Reléové moduly a moduly s optočlenem
	
Napájecí zdroje
	
Měřicí transformátory proudu a odbočky napětí
	
Propojovací moduly
	
Přepěťová ochrana a speciální elektronika
	
Systémová kabeláž



	
Automatizační technika	
I/O systémy
	
Řídicí systémy
	
Software
	
Dotykové panely
	
Boxy pro senzory a akční členy
	
Průmyslové switche



	
Všeobecné informace	
Popisování
	
Nástroje
	
Příslušenství
	
Konfigurátor
	




	

Zpět













	


ŘEŠENÍ



	
Obory	
Automobilový průmysl
	
Drážní systémy
	
Energetika
	
Výrobní průmysl
	
Automatizace budov
	
Osvětlovací technika
	
Zpracovatelský průmysl



	
Témata	
Energetický management
	
Lighting management
	
Ochrana proti výbuchu
	
Bezpečnostní pokyny
	
 RTU: Řešení pro FVE



	
Digitalizace	
Digitalizovaný vývoj a návrh



	

Zpět













	


SPOLEČNOST



	
Naše odpovědnost	
Komunita
	
Dodavatelský řetězec



	
Skupina WAGO	
Hlavní sídlo v Mindenu
	

	

	
Výrobních Závodů
	
WAGO Mezinárodní



	
	

	
Kontakt



	

Zpět













	


SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM



	
Semináře a webináře (česky)
	
Webináře (anglicky)
	
Zastoupení WAGO pro Českou republiku
	
Veletrhy
	
Solution Provider
	
Vaše objednávka vzorku
	
Stav objednávky a dodání
	
 Alternativy ke konkurenci
	

Zpět













	


KE STAŽENÍ



	
Dokumentace
	
Software
	
Technické pokyny pro použití
	
smartDATA-Downloads
	
Certifikáty a atesty	
Podnikové certifikáty
	
Produktové certifikáty
	
Směrnice a předpisy
	
Laboratorní zkoušky



	
Katalogy a ceníky	




	

Zpět













	


Hledat
















Kontakt

















Sample List
0

Sample List













Srovnávací seznam 






















Sample List
0

Sample List













Srovnávací seznam 








































Úvodní stránka








WAGO svorka






 






























WAGO svorka





Vše o instalačních pružinových svorkách na jednom místě


Před více než 50 lety se to stalo - revoluce v propojování elektrických vodičů v podobě vynálezu svorky značky WAGO, která namísto šroubového spoje využívala pružinový. Dlouhá léta si tato technika budovala důvěru, dnes se však lze setkat s označením "WAGO svorka" běžně v obchodech u jakékoliv pružinové svorky. Dali jsme jí jméno.
Registrujte se pro novinky ze světa WAGO svorek


















Vyberte si tu svou

















	Řada 221: Páčkové svorky pro všechny typy vodičů
	Řady 2273 a 2773: Svorky PUSH WIRE® pro pevné vodiče
	Řada 224: Svítidlové a servisní svorky
	Řada 243: Svorky MICRO PUSH WIRE® pro tenké vodiče
	Řada 222: Páčkové svorky předchozí generace

































Řada 221: Páčkové instalační svorky

















Řada 221, tedy páčkové instalační svorky a veškeré související příslušenství v podobě široké nabídky adaptérů, můstků apod., jsou v dnešní době symbolem univerzální WAGO svorky. A to především pro nekonečnou rozmanitost aplikací, ve kterých se tato svorka všude po světě využívá. Páčková technika umožňuje bez nástrojů opakovaně zapojit i odpojit všechny typy vodičů. Posledním přírůstkem do rodiny svorek 221 je průchozí, nebo jak jí také nazýváme "Inline" svorka 221-2411.































Poznejte více o řadě 221















Oblasti použití



V elektroinstalaci se počítá každý milimetr.
	① Připojení jemně laněných vodičů v instalační krabici
	②Závěsné připojení světel ze stropních podhledů
	③Individuální design nízkonapěťového osvětlení
	④Rozvody pro svítidla ve stropě

Technologie budov vyžadují více a více funkcí integrovaných do stále menšího prostoru. Výsledkem je větší množství vodičů určených k napájení a řízení celého systému. Svorka COMPACT řady 221 se hodí zejména na místech, kde se setkávají různé druhy a průřezy vodičů. Mezi typické aplikace v rámci automatizace budov patří připojování svítidel nebo motorů žaluzií a zapojování komunikačních zařízení nebo řídicích jednotek dveří a vrat. V průmyslu se tato WAGO svorka ideálně hodí třeba k zapojování motorů a čerpadel.



































Ovládání



Jak používat WAGO svorku řady 221

	① Odizolování: Odizolujte vodič v délce 11 mm (svorky 221-41x) resp. 13 mm (svorky 221-61x).
	② Zapojení vodiče: Otevřete pružinu pomocí ovládací páčky a vložte vodič.
	③ Uzavření svorky: Zaklapněte ovládací páčku zpět do klidové polohy.
	④ Testujte pomocí dvou zkušebních otvorů


Řada 221 klade důraz na snadnou a pohodlnou manipulaci. Osvědčená pružinová technika CAGE CLAMP® zaručuje nejen snadnou instalaci bez použití nástroje, ale také trvale bezpečný a spolehlivý kontakt. K manipulaci slouží ovládací páčky, na jejichž otevření/zavření stačí jen malé množství síly.

































Benefity, které přináší WAGO svorky řady 221



1) Průřez vodičů
Pro všechny typy vodičů různých průřezů do 6 mm2. Menší varianta 221-41x upne vodiče o průřezu od 0,14 do 4 mm2, větší verze 221-61x je určená pro průřezy od 0,5 do 6 mm2. V jedné svorce se mohou setkat i různé druhy a průřezy vodičů.

2) Zkušební otvory
Testovat lze pomocí dvou zkušebních otvorů na protilehlých stranách, a to i v nainstalovaném stavu. Otvory jsou vhodné pro všechny stardardní testovací hroty.

3) Jednodušší ovládání
Ovládání páčkami je velmi jednoduché, rychlé a vyžaduje výrazně méně síly - bez použití jakéhokoliv nástroje! Postranní prohlubně pak usnadňují přidržování svorky během instalace.

4) Certifikace
Svorka má celosvětově akceptované atesty jako ENEC, UL, PSE/JET, nebo EAC. Je vhodná pro použití při vyšších teplotách. Provozní teplota v zapojeném stavu je max. 105 °C, provozní teplota při manipulaci je pak max. 85 °C. Díky tomu lze řadu 221 používat např. v osvětlovacích systémech.


















Instalační svorky PUSH WIRE® pro pevné vodiče (řady 2273 a 2773)

















Řada 2273, to jsou mezi elektroinstalatéry asi nejčastěji používané svorky. Jsou určené pro připojení pevných vodičů. Technika PUSH WIRE® poskytuje beznástrojové připojení "push-in", tedy snadným nasunutím vodiče do kontaktního místa. Posledním přírůstkem do této rodiny svorek je průchozí instalační svorka "Inline" 2773-2401 vhodná například pro opravy přeseknutých kabelů ve zdi.































Poznejte více o řadách 2273 a 2773















Oblasti použití



Pro elektroinstalaci s pevnými vodiči
	① 2vodičová svorka pro plné vodiče 2273-202
	② 3vodičová svorka pro plné vodiče 2273-203
	③ 4vodičová svorka pro plné vodiče 2273-204
	④ 5vodičová svorka pro plné vodiče 2273-205
	⑤ 8vodičová svorka pro plné vodiče 2273-208
	⑥ 2vodičová svorka "Inline" pro plné vodiče 2773-2401

V instalačních krabicích je obecně málo místa. Pokud se zde setkávají pevné vodiče a není prioritou časté rozepínání spoje, je řada 2273 tou správnou volbou. Oproti původní sérii 273 byla upravena vnitřní kontaktní část. Výsledkem je zmenšení vnějších rozměrů o 50 % a snadnější zapojení / odpojení vodiče. Průhledné tělo navíc dává jistotu správné délky odizolování vodiče a jeho dostatečného zasunutí do pružinového spoje PUSH WIRE®.
































Jak používat WAGO svorku řady 2273



Pro rychlé a bezproblémové zapojení
	① Odizolování: Odizolujte vodič v délce 11 mm.
	② Zapojení vodiče: Zasuňte vodič do svorky tlakem až nadoraz.
	③ Odpojení vodiče: Odpojte vodič tahem a střídavým kroužením vlevo/vpravo.
	④ Testujte pomocí zkušebního otvoru na opačné straně od otvorů pro vodiče.

Řada 2273 vychází z osvědčené svorky 273 a posouvá ji dál. Nadále využívá osvědčené pružinové techniky PUSH WIRE®, která nabízí snadnou manipulaci bez použití nástroje, ale také trvale bezpečný a spolehlivý kontakt pro všechny použitelné průřezy vodičů. K zavedení vodiče stačí pouze nasunout do svorky nadoraz. Pro odpojení je potom třeba použít krouživých pohybů a tahu za vodič.

































Benefity, které přináší WAGO svorky řady 2273



1) Průřez vodičů
Pevné vodiče průřezů od 0,5 do 2,5 mm2
2) Kombinace průřezů
Zmíněné průřezy můžete v jedné svorce v různých otvorech libovolně kombinovat.
3) Kompaktní rozměry
Díky své velikosti je svorka vhodná i do stísněných prostor, zejména v instalačních krabicích (pod vypínači, ovladači apod.)
4) Průhledné pouzdro
Transparentní tělo svorky umožňuje jasně identifikovat zapojení.
5) Zkušební otvor
U svorky řady 2273 můžete bezpečně provádět testování i v nainstalovaném stavu všemi standardními testovacími hroty pomocí zkušebního otvoru umístěného na straně protilehlé od otvorů pro vodiče.
6) Rychlost instalace
Zavádění vodičů do otvorů je extrémně snadné a rychlé. Doba instalace se tak výrazně zkracuje.
7) Certifikace
S atesty jako ENEC, UL, PSE/JET, nebo EAC jsou tyto svorky připraveny na využití kdekoliv po světě. Svorka je vhodná pro použití při vyšších teplotách (max. 105 °C provozní teplota v zapojeném stavu)


















Řada 224: Svítidlové a servisní svorky

















Průchozí kontakt a možnost kombinace typů vodičů, např. při připojování svítidel, kdy ve zdi je pevný drát a na svítidle laněný vodič - to je hlavní doména svorek řady 224. Jedná se o kombinaci násuvného a mačkacího mechanizmu. Typy přímo určené pro připojení svítidel bývají někdy označovány jako "lustrsvorky". Důležitým členem této řady WAGO svorek je i tzv. servisní svorka s objednacím číslem 224-201, která disponuje mačkacím mechanizmem na obou stranách. V dnešní době má však už významnou alternativu v podobě svorky Inline řady 221 (221-2411)































Poznejte více o řadě 224















Oblasti použití



Typy svítidlových / servisních svorek řady 224:
	① Svítidlová svorka 224-101, varianta pevný / libovolný vodič
	② Servisní svorka 224-201, varianta libovolný / libovolný vodič
	③ 3vodičová svítidlová svorka 224-112, varianta 1 libovolný / 2 plné vodiče
	④ Svítidlové svorky 224-104, 224-114, provedení pro provozní teplotu do 120°C

Svorka řady 224 je vhodná zejména pro prostory, kde se setkávají různé druhy a průřezy vodičů. Zároveň přináší zásadní přidanou hodnotu v podobě průchozího kontaktu - tzn. připojení jednoho vodiče z jedné strany a druhého ze strany protilehlé. Strana, do které je možné zasunout libovolný typ vodiče o předepsaném průřezu, je opatřena jednoduchým mechanizmem. Po zmáčknutí svorky na této straně se pružina odjistí, po uvolnění se opět vrátí do zajištěné polohy. Mezi typické aplikace v budovách patří připojování svítidel, při kterém se často setkává pevný vodič s laněným.

































Jak používat svorky řady 224



Hlavní prioritou je uživatelská přívětivost
	① Odizolování: Odizolujte vodič v délce 9-11 mm.
	② Zapojení na straně svítidla: zmáčkněte svorku a vložte vodič. (Pro vyjmutí postupujte opačně.)
	③ Zapojení na straně elektroinstalace: Zasuňte odizolovaný vodič nadoraz (Vyjměte jako u svorky řady 2273 krouživými pohyby střídavě doprava a doleva.)
	④ Testujte pomocí samostatného zkušebního otvoru

Řada 224 je využívána hlavně kvůli snadné manipulaci bez použití dalších nástrojů a kvůli své malé velikosti. Kombinuje osvědčenou pružinovou techniku CAGE CLAMP® pro libovolný typ vodiče s technikou PUSH WIRE®, určenou pouze pro pevné vodiče. K manipulaci s vodiči ze strany opatřené technikou CAGE CLAMP® slouží rozdvojené mačkací tělo svorky. Po jeho stisknutí dojde k rozevření pružiny. Po uvolnění těla se pružina zajistí. Na otevření/zavření stačí jen dva prsty. Práce s pevnými vodiči na straně s pružinou PUSH WIRE® probíhá stejným způsobem jako v případě svorky řady 2273.
































Benefity, které přináší WAGO svorky 224



1) Průřez vodičů
Svorka je určena pro pevné vodiče na jedné straně (průřez od 1 do 2,5 mm2) a libovolný typ vodiče na straně druhé (průřez od 0,5 do 2,5 mm2). Svorky se dodávají ve verzích s jedním a dvěma vstupy pro pevné vodiče. Zároveň existuje i verze s mačkacím mechanismem na obou stranách (tzn. pro možnost zapojení laněného vodiče z obou stran).
2) Zkušební otvor
Testování lze u svorek řady 224 provádět pomocí samostatného zkušebního otvoru na spodní straně svorky. Svorky, které mají mačkací mechanismus z obou směrů připojení (224-201) mají testovací otvory dva.
3) Jednoduché ovládání
Ovládání (otevírání / zavírání) pomocí stisknutí těla svorky je velmi jednoduché a intuitivní. Manipulace vyžaduje jen málo síly a není třeba použití jakéhokoliv nástroje!
4) Certifikace
S atesty jako ENEC, UL, PSE/JET, nebo EAC jsou tyto svorky od samého počátku připraveny na využití kdekoliv po světě. Svorka má i variantu (černá verze) vhodnou pro použití ve vyšších teplotách. U té je možnost použití v provozní teplotě do 120 °C (u ostatních je to max. 105 °C).


















Řada 243: Instalační svorky MICRO PUSH WIRE®

















Ve slaboproudé instalaci jde o milimetry. A proto jsou tu svorky řady 243 MICRO s násuvnou pružinovou technikou PUSH WIRE®. Jsou určené pro vodiče o malých průměrech.































Poznejte více o řadě 243















Ovlasti použití



Typy patrových svorek MICRO řady 243:

	① 4pólová svorka (243-x04) pro plné vodiče 0,6-0,8 mm Ø
	② 8pólová svorka (243-x08) pro plné vodiče 0,6-0,8 mm Ø
	③ KNX svorkovnice (243-211)
	④ 4pólová svorka (243-144) pro plné vodiče 0,4-0,5 mm Ø


Svorky MICRO řady 243 jsou vhodné zejména pro slaboproudé instalace s vodiči o malém průměru (0,4 - 0,8 mm Ø). Využívají pružinovou techniku PUSH WIRE® důvěrně známou z produktové řady 2273. Typickým využitím těchto svorek jsou vnitřní komunikační systémy v budovách. Používají se pro propojování sdělovacích kabelů všeho druhu. Můžeme je nalézt ve zvonkových rozvodech, zabezpečovacích systémech a dalších. Speciální odnoží řady 243 jsou červenošedé dvojsvorky (243-211) používané pro propojení všech KNX zařízení.


































Jak používat svorky řady 243



Malá prostorová náročnost na prvním místě:

① Odizolování: Odizolujte vodič v délce 5 - 6 mm / sestavujte patrové svorky
② Zapojení vodiče: Zasuňte vodič do svorky tlakem až nadoraz.
③ Odpojení vodiče: Odpojte vodič tahem a střídavým kroužením vlevo/vpravo.
④ Testujte pomocí zkušebního otvoru umístěného vedle otvorů pro vodiče.

Manipulace se svorkami řady 243 je obdobná jako s důvěrně známými svorkami řady 2273. Vzhledem ke slabým průměrům vodičů, se kterými se pracuje, je se svorkami 243 samozřejmě třeba zacházet šetrněji.
































Benefity, které přináší WAGO svorky 243



1) Průměr vodičů
Řada WAGO svorek 243 je specialista na malé průměry (pro plné vodiče od 0,4 do 0,8 mm Ø).
2) Kombinace průměrů
Zmíněné průměry vodičů můžete v jedné svorce libovolně kombinovat v rozsahu, v jakém je povolený průměr vodičů pro daný typ předepsán.
3) Možnost kompletace a propojování
Svorky řady 243 jsou díky tvaru svého pouzdra připraveny k zasouvání jedné do druhé. Jsou to tzv. patrové svorky. Můžete si tak snadno vytvořit svazek svorek a ten následně můstkově propojit vodiči.
4) Zkušební otvor
U svorky řady 243 můžete provádět testování (i v nainstalovaném stavu) pomocí zkušebního otvoru umístěného vedle otvorů pro zasunutí vodičů.
5) Rychlost instalace
Zavádění pevných vodičů do otvorů je extrémně snadné a rychlé. Doba instalace se tím výrazně zkracuje.
6) Certifikace
S atesty jako ENEC, UL, PSE/JET, nebo EAC tyto svorky můžete využívat celosvětově. Jsou určeny do provozních teplot dosahujících max. 105 °C.


















Řada 222: Páčkové instalační svorky

















Tato starší verze je v dnešní době již stále více nahrazována novou svorkou řady 221. I řada 222 však stále nachází své uplatnění především v oblasti elektroinstalací v budovách. Je vyhledávaná především pro svou velkou robustnost navzdory velmi kompaktním rozměrům. Oproti řadě 221 nabízí připojení i nejslabších laněných vodičů (od 0,08 mm2).































Poznejte více o řadě 222















Oblasti použití



V elektroinstalaci, kde se dbá na rychlost a kvalitu připojení.

Ukázky použití páčkových svorek řady 222 v praxi:

	① Připojení jemně laněných vodičů v instalační krabici
	② Individuální design nízkonapěťového osvětlení
	③ Připojení připravených kabelů a prefabrikovaných komponent (např. v mobilních domech)
	④ Připojení svítidla flexibilním napájením

Stejně jako inovovaná řada je i páčková svorka 222 vhodná zejména na místech, kde se setkávají různé druhy a průřezy vodičů. V automatizaci budov jde hlavně o připojování svítidel nebo motorů žaluzií a zapojování komunikačních zařízení nebo řídicích jednotek dveří a vrat. V průmyslu se tato WAGO svorka ideálně hodí třeba k zapojování motorů a čerpadel. Svorku také naleznete často na stolech ve vývoji, kde při testování dochází k častému připojování a odpojování vodičů.

































Ovládání



Jak používat WAGO svorku řady 222

Hlavní prioritou je uživatelská přívětivost:
	① Odizolování: Odizolujte vodič v délce 9 - 10 mm.
	② Zapojení vodiče: Otevřete pružinu pomocí ovládací páčky a vložte vodič.
	③ Uzavření svorky: Zaklapněte ovládací páčku zpět do klidové polohy.
	④ Testujte pomocí zkušebního otvoru. Využijte možností upevňovacích adaptérů na lištu DIN.


Řada 222 klade důraz na snadnou a pohodlnou manipulaci. Osvědčená pružinová technika CAGE CLAMP® zaručuje nejen snadnou instalaci bez použití nástroje, ale také trvale bezpečný a spolehlivý kontakt. K manipulaci slouží ovládací páčky.
































Benefity, které přináší WAGO svorky 222



1) Průřez vodičů
S touto novou univerzální instalační svorkou propojíte rychle a jednoduše všechny typy vodičů různých průřezů. Tyto dvou-, tří- a pětipólové svorky dokážou upnout jemně laněné vodiče průřezu od 0,08 do 4 mm2 a pevné vodiče s průřezem od 0,08 do 2,5 mm2. Z tohoto širokého rozsahu vyplývají nejrozmanitější možnosti využití – zejména na místech, kde se setkávají různé druhy a průřezy vodičů.
2) Zkušební otvor
U svorky řady 222 můžete provádět testování pomocí zkušebního otvoru umístěného na horní straně svorky. Tento zkušební otvor zajišťuje pohodlné testování v různém prostředí a dokonce i v zapojeném stavu. Velikostí je vhodný pro všechny stardardní testovací hroty.
3) Jednodušší ovládání
Ovládání páček (otevírání / zavírání) je velmi jednoduché a rychlé. Není třeba použití jakéhokoliv nástroje!
4) Certifikace
Díky velkému množství získaných certifikací můžete tuto instalační svorku využívat celosvětově. S atesty jako ENEC, UL, PSE/JET, nebo EAC jsou tyto nové páčkové svorky od samého počátku připraveny na využití kdekoliv po světě. Svorka je vhodná pro použití při provozní teplotě v zapojeném stavu do 85 °C.























Ano! Bezpočet různých nezávislých testů již prokázal, že co do tahu je pružinový spoj WAGO kvalitnější než ten šroubový. Zatímco šroubový spoj je třeba čas od času dotahovat, s WAGO pružinou tato činnost odpadá. Nejvíce se tato vlastnost projevuje v prostředí vystaveném vibracím, kde je šroubový spoj prakticky nepoužitelný. Významnou výhodou pružinového elektrického spoje je tedy skutečnost, že nepotřebuje průběžné revize. Přítlačná síla pružiny navíc stoupá s velikostí průřezu vodiče.

Dále je třeba se zamyslet nad kvalitou materiálu, ze kterého je spoj vyroben. U spojů WAGO je pružinová část spoje vyrobena z kvalitní, pečlivě otestované chromniklové oceli a kontaktní část z tvrdé elektrolytické mědi ECU pokryté speciální cínovou vrstvou. Naopak materiál, ze kterého jsou vyráběny šroubové spoje, je často nejasný.





Ano, do průřezu 4 mm2 a při splnění jedné důležité podmínky, předepsané výrobcem WAGO - před zasunutím hliníkového vodiče do svorky je třeba spoj ve svorce naplnit speciální ALU pastou (viz produktový list v sekci "ke stažení"), která zamezí budoucí oxidaci hliníkového povrchu vodiče. Zmíněná ALU pasta je také v nabídce společnosti WAGO.





Dnes už se jedná o prakticky neomezený rozsah. Na spodní hranici se pohybují WAGO svorky, které dokážou upnout vodiče o průřezu 0,08 mm2. (např. řada 222)Na horní hranici firma WAGO disponuje pružinovou svorkou, která dokáže uchytit vodič o, pro některé lidi těžko představitelném, průřezu 185 mm2 (např. řada 285). Těžko tak v této oblasti hledat limity WAGO svorek.





Ne, tento postup není povolen. Pro laněné vodiče, včetně těch opatřených dutinkou, má WAGO v nabídce jiné řady (např. páčková svorka řady 221).





Speciálně pro slaboproudé instalace má WAGO v nabídce svorky MICRO řady 243, určené pro ty nejmenší plné vodiče jako JYSTY nebo SYKFY. A pro laněné vodiče menších průřezů je v sortimentu WAGO k dispozici největší univerzál - páčkové instalační svorky řad 221 a 222.





Ano! Pokud vodič ze svorky vyjmete v souladu s postupem daným výrobcem WAGO, tedy tahem za vodič a kroužením střídavě vlevo a vpravo, svorce se nic nestane. Typickou chybou je násilné vytržení, které logicky pružinu uvnitř svorky může poškodit.





Ano! WAGO svorky se používají v nejrozmanitěších oblastech mimo tradiční instalační krabice. Můžete je najít v automobilovém průmyslu, v železniční dopravě, ve svítidlech, ale také ve výrobních strojích nebo v rozvaděčích. Tam jsou svorky často doplněny příslušenstvím v podobě různých adaptérů na DIN lišty a jiné varianty uchycení, kterých má WAGO ve své nabídce celou škálu.
Jedním z posledních přírůstků do rodiny WAGO svorek je pak průchozí svorka "Inline" (2773-2401), jejíž specialitou je propojení v situaci, kdy máme k dispozici pouze krátký, nebo dokonce ve zdi přeseknutý vodič. Pro tyto opravy je svorka vhodná a schválená - spoj je možné opatřit vhodnou smršťovací bužírkou a umístit přímo do omítky ve zdi. V nabídce je pro tyto účely i kompletní sada na opravu kabelů pod objednacím číslem 207-5485/316-000.




















Registrace k odběru WAGO newsletteru.










E-mail




























	


Rádi vám pomůžeme!

	


+420 261 090 143

























	
© 2024 WAGO
	
Cookie Settings

	
Kontakt

	
Imprint

	
Zásady ochrany osobních údajů

	
Všeobecné obchodní podmínky

	
Právní informace























